PORTARIA Nº 015, DE 28 de março de 2022.

Substitui e Nomeia os membros da

Comissão Própria de Avaliação-C.P.A.

O Reitor do Centro Universitário Facvest - Unifacvest, no uso das atribuições que

lheconfere o Art. 17º doEstatuto, resolve:

Art. 1º Substituir e nomear os membros abaixo relacionados para compor a Comissão

Própria deAvaliação, para um mandato de 2 (dois)anos.

Cláudia Waltrick Machado Barbosa Representante da Reitoria- Coordenadora
Diangeli Gallert Alfredo da Silva Representante da Reitoria

Felipe Fert Docente-Representante do EAD

Juliana Facchini de Souza Docente - Representante do  Presencial

Darlan Nardi Representante técnico Administrativo

Gilianne Silva dos Santos Schilischting Representante técnico Administrativo

Vilmor Simon Representante da Comunidade -COEST
Rosani Poccai Representante da Comunidade - CDL

Simone Aparecida  de Lima Discente

Karina Gregório de Liz Discente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.Publique-se ecumpra-se.

Geovani

BroeringReitor